

Số: 245/BC-CCTHADS

Sa Thầy, ngày 28 tháng 11 năm 2024

## BÁO CÁO

Kết quả thi hành án dân sự năm 2024; Phương hướng, nhiệm vụ năm 2025  
Trình kỳ họp thứ 9, Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026)

VĂN PHÒNG HĐND-UBND HUYỆN SA THẦY  
ĐẾN Số: 2349  
Ngày: 02/12/24

Chuyển:.....  
Số và ký hiệu HS:.....

Thực hiện Thông báo số: 45/TB-TTHĐND ngày 30/10/2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Sa thầy về việc tổ chức kỳ họp thứ 9 Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026, Chi cục Thi hành án dân sự (THADS) huyện Sa thầy báo cáo kết quả công tác THADS năm 2024, đề ra phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 trình kỳ họp như sau:

### I. KẾT QUẢ CÔNG TÁC

#### 1. Tình hình triển khai thực hiện chỉ tiêu, nhiệm vụ THADS năm 2024

Nhằm triển khai có hiệu quả các chỉ tiêu, nhiệm vụ THADS được giao trong năm 2024, Chi cục đã quán triệt, phổ biến kịp thời các văn bản chỉ đạo của Tổng cục, Cục THADS có liên quan đến công tác THADS năm 2024<sup>1</sup>, đồng thời đã triển khai xây dựng, đề nghị Cục THADS phê duyệt kế hoạch trọng tâm công tác năm 2024 của Chi cục<sup>2</sup>. Căn cứ chỉ tiêu do Cục THADS giao, Chi cục đã quán triệt, quyết định giao chỉ tiêu nhiệm vụ cụ thể cho Chấp hành viên<sup>3</sup>. Sau khi ban hành kế hoạch, giao chỉ tiêu nhiệm vụ năm 2024, Lãnh đạo Chi cục đã thường xuyên bám sát, đôn đốc Chấp hành viên, công chức trong đơn vị tổ chức thực hiện.

#### 2. Công tác chỉ đạo, điều hành

Chi cục THADS đã tập trung, chú trọng đến việc chỉ đạo tổ chức thực hiện toàn diện các chỉ tiêu, nhiệm vụ THADS theo yêu cầu của Cục THADS. Trong công tác chỉ đạo, điều hành đã thực hiện có hiệu quả việc chỉ đạo, đôn đốc Chấp hành viên thi hành vụ việc có giá trị thi hành lớn, có khó khăn, vướng mắc. Chi

<sup>1</sup>. Quyết định số: 25/QĐ-CTHADS ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Cục Thi hành án dân sự về ban hành Kế hoạch công tác năm 2024 của Ngành Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum; Quyết định số: 01/QĐ-CTHADS ngày 02/01/2024 của Cục trưởng Cục thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính cho Cục Thi hành án dân sự tỉnh và Chi cục thi hành án dân sự huyện, thành phố năm 2024...

<sup>2</sup>. Kế hoạch ban hành kèm theo Quyết định số: 33/QĐ-CTHADS, ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Cục Thi hành án dân sự về việc phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2024 đối với Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sa thầy.

<sup>3</sup>. Quyết định số: 07/QĐ-CCTHADS, ngày 8/01/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sa thầy về việc giao chỉ tiêu, nhiệm vụ cụ thể cho Chấp hành viên năm 2024.

cục đã rà soát, sửa đổi, bổ sung, xây dựng mới quy chế làm việc và các văn bản quản lý nội bộ khác của Chi cục<sup>4</sup> nhằm bảo đảm phục vụ tốt cho công tác chỉ đạo, điều hành; kỷ cương hành chính, kỷ luật công vụ được thực hiện nghiêm túc. Ngoài ra, Chi cục THADS đã thực hiện kịp thời các văn bản, ý kiến chỉ đạo của Cục THADS, cấp ủy, chính quyền địa phương về công tác THADS.

### 3. Kết quả THADS.

Trong năm 2024, Chi cục đã thực hiện tốt chỉ tiêu về “Ra quyết định thi hành án đúng thời hạn đối với 100% các bản án, quyết định về dân sự đã có hiệu lực theo đúng quy định của pháp luật”; chỉ tiêu về “bảo đảm chính xác, đúng pháp luật trong việc xác minh, phân loại án dân sự có điều kiện thi hành và chưa có điều kiện thi hành”; chỉ tiêu “Cơ bản khắc phục tình trạng vi phạm pháp luật trong hoạt động thi hành án” và các chỉ tiêu khác theo quyết định giao chỉ tiêu của Cục THADS tỉnh. Kết quả thi hành án về việc, về tiền cụ thể như sau:

#### 3.1. Về việc

- Tổng số việc giải quyết: **338** việc; trong đó số cũ chuyển sang 57; số thụ lý mới: **281** việc, giảm 05 việc (giảm 1.8 % so với cùng kỳ năm 2023);

- Sau khi ủy thác 4 việc, tổng số việc phải thi hành 334 việc, trong đó số có điều kiện thi hành 313 việc, chiếm 93.78%; số chưa có điều kiện thi hành 20 việc, chiếm 6 %. hoãn (trừ điểm c) = 1 việc chiếm 0,3%.

- Số việc thi hành xong: 281 việc, tăng 26 việc (tăng 8.9 % so với cùng kỳ năm 2023); đạt tỷ lệ 89.7% (tính trên số có điều kiện thi hành), tăng 2.1 % so với cùng kỳ năm 2023; vượt 5.3% so với chỉ tiêu của Cục THADS tỉnh giao là 84,55%.

- Số chuyển kỳ sau: 53 việc (có điều kiện 31 việc, chưa có điều kiện 20 việc, hoãn thi hành án 02 việc), giảm 21 việc (giảm 39.6 % so với cùng kỳ năm 2023).

#### 3.2. Về tiền

- Tổng số tiền giải quyết: 31.715.061.000 đồng; trong đó số cũ chuyển sang 13.007.099.000 đồng; số thụ lý mới: 18.707.962.000 đồng, tăng 5.811.572.000 đồng (tăng 31 % so với cùng kỳ năm 2023);

- Sau khi ủy thác 518.000.000 đồng, tổng số tiền phải thi hành: 31.197.061.000 đồng, trong đó số có điều kiện thi hành 19.137.238.000 đồng, chiếm 61.3%; số chưa có điều kiện thi hành 1.942.823.000 đồng, chiếm 6.2%. hoãn ( trừ điểm c): 10.117.000.000 đồng, chiếm 32.4%.

- Số tiền thi hành xong: 13.223.541.000 đồng, giảm 553.612.000 đồng (giảm 4.1 % so với cùng kỳ năm 2023); đạt tỷ lệ 69.1% (tính trên số có điều kiện

<sup>4</sup>. Quy chế tiếp công dân; quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan; quy chế quản lý tài sản công; quy chế chi tiêu nội bộ, quy chế quản lý, sử dụng xe ô tô chuyên dùng, nội quy kho vật chứng; Nội quy khai thác dữ liệu, hồ sơ thi hành án, quy định về phân công nhiệm vụ cho lãnh đạo, công chức, người lao động của Chi cục...).

thi hành), (Tăng 15.6 % so với cùng kỳ năm 2023); vượt 21,25% so với chỉ tiêu của Cục THADS tỉnh giao là 47,85.

- Số chuyển kỳ sau: 17.973.520.000 đồng (trong đó có điều kiện 5.778.697.000 đồng; chưa có điều kiện thi hành: 1.942.823.000 đồng; Hoàn thi hành án: 10.252.000.000 đồng). Tăng 3.990.964.000 đồng (tăng 22.2 % so với cùng kỳ năm 2023);

### **3.3. Về thi hành án tín dụng ngân hàng:**

Tổng số vụ việc liên quan đến tín dụng ngân hàng có điều kiện thi hành: 11 việc = 13.274.580.000 đồng. Trong đó: đã thi hành xong: 5 việc = 1.246.108.000 đồng; 01 việc với số tiền phải thi hành án: 1.058.234.724 đồng đã kê biên xong, đang bán đấu giá tài sản theo quy định; 01 việc hoãn thi hành án = 10.117.000.000 đồng (đã ra quyết định cưỡng chế nhưng phát sinh khó khăn vướng mắc về xử lý tài sản của bên thứ ba<sup>5</sup>); 4 việc = 853.237.176 đồng đang tiến hành xác minh, làm rõ tính pháp lý của quyền sử dụng đất để tiến hành kê biên.

### **3.4. Về kết quả thi hành các khoản thu hồi tiền, tài sản trong các vụ án tham nhũng, kinh tế:**

Trong năm 2024, Chi cục không thụ lý giải quyết vụ việc nào về án tham nhũng; thụ lý giải quyết xong 01 việc thuộc án kinh tế liên quan đến xử lý vật chứng ( gỗ). Chi cục đã chuẩn bị tốt nội dung, hồ sơ phục vụ công tác kiểm tra của Ban nội chính Tỉnh ủy ( Đoàn kiểm tra số 04) về việc tổ chức thi hành các vụ án tham nhũng, kinh tế 3 năm ( 2022, 2023, 2024). Kết quả kiểm tra Chi cục đã tổ chức thi hành đúng quy định 6/6 hồ sơ án tham nhũng, kinh tế.

### **3.5. Về kết quả xét miễn, giảm nghĩa vụ thi hành án:**

Trong năm 2024, Chi cục THADS đã tiến hành rà soát, xác minh điều kiện thi hành án của 03 hồ sơ thuộc diện miễn, giảm nghĩa vụ thi hành án với số tiền 3.913.000 đồng , hồ sơ đã được Viện Kiểm sát nhân dân huyện cho ý kiến thống nhất, Tòa án nhân dân huyện đã quyết định miễn, giảm ( tăng 03 việc = 3.913.000 đồng so với năm 2023).

### **3.6. Về kết quả tổ chức cưỡng chế thi hành án:**

Trong năm 2024, Chi cục đã áp dụng 9 quyết định cưỡng chế thi hành án đối với 9 trường hợp. Kết quả: đã tổ chức cưỡng chế thành công 4 trường hợp (không có trường hợp nào huy động lực lượng); 3 trường hợp sau khi ra quyết định cưỡng chế người phải thi hành án tự nguyện thi hành án; 2 trường hợp chưa cưỡng chế xong.

<sup>5</sup>. Vụ Bùi Thị Quy, Nguyễn Thanh Liêm phải trả cho Ngân hàng 10.117.000.000 đồng (Chi cục thi hành án dân sự huyện Sa Thầy đang hoàn thiện thủ tục kiến nghị Tòa án xem xét lại bản án, quyết định của tòa án theo trình tự giám đốc thẩm do có khó khăn vướng mắc; còn quan điểm khác nhau về việc xử lý tài sản bảo lãnh.

#### **4. Công tác kiểm tra; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và việc trả lời kháng nghị, kiến nghị của Viện kiểm sát.**

- Chi cục đã xây dựng kế hoạch tự kiểm tra toàn diện các hoạt động của Chi cục năm 2024 theo yêu cầu, hướng dẫn của Cục THADS<sup>6</sup>. Sau tự kiểm tra đã hoàn thiện hồ sơ, báo cáo kết quả tự kiểm tra để Cục THADS tỉnh theo dõi, chỉ đạo. Cục THADS tỉnh đã tổ chức 01 đợt kiểm tra toàn diện tại Chi cục.

- Chi cục THADS đã ban hành quy chế tiếp công dân; nội quy tiếp công dân; phân công công chức tiếp công dân và đã bố trí địa điểm tiếp công dân; đã thụ lý giải quyết 0 đơn khiếu nại, tố cáo. Đơn vị đã lập sổ, thực hiện ghi chép, theo dõi việc tiếp công dân theo quy định theo quy định. Trong năm đã trả lời 02 đơn kiến nghị của công dân, không phát sinh vụ việc thi hành án trọng điểm, các vụ việc khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo dài.

- Trong năm 2024, Viện kiểm sát nhân dân huyện đã tiến hành 02 cuộc kiểm sát tại Chi cục, đã ban hành 02 kiến nghị. Đối với các kiến nghị, cơ quan THADS đã kịp thời có văn bản trả lời kiến nghị và tổ chức rút kinh nghiệm, kịp thời khắc phục thiếu sót về nghiệp vụ thi hành án.

#### **5. Công tác tổ chức, cán bộ và đào tạo, bồi dưỡng**

- Về tổ chức, bộ máy: Chi cục THADS huyện Sa Thầy hiện nay có 05 biên chế. Trong đó, có 02 Chấp hành viên. Lãnh đạo đơn vị có Chi cục trưởng, 01 Phó Chi cục trưởng. Trong năm, đã chuyển đổi vị trí kế toán 01 trường hợp; 01 trường hợp điều động, bổ nhiệm làm Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện Ngọc Hồi (đồng thời biên chế của Chi cục Sa thầy bị cắt giảm từ 6 biên chế còn 5 biên chế).

- Về công tác cán bộ: đơn vị đã thực hiện xong quy trình quy hoạch các chức danh Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng giai đoạn 2021-2026; 2026-2031 theo hướng dẫn của Cục THADS. Trong năm 2024, có 02 công chức được cử đi học lớp vị trí việc làm; không có trường hợp công chức, người lao động bị xử lý vi phạm kỷ luật, xử lý vi phạm pháp luật.

Ngoài ra, đơn vị đã thường xuyên tăng cường kỷ cương hành chính, kỷ luật công vụ. Tăng cường kiểm tra nội bộ, chấn chỉnh tác phong, lề lối làm việc, ý thức trách nhiệm trong công tác của công chức, người lao động, bảo đảm việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ đúng tiến độ, hoàn thành chỉ tiêu nhiệm vụ được giao. Công tác thi đua khen thưởng, đánh giá công chức, người lao động, kê khai tài sản thu nhập thực hiện đúng hướng dẫn của Cục Thi hành án dân sự.

**6. Công tác thi hành án hành chính:** Chi cục đã tiếp tục quán triệt, thực hiện kịp thời Luật Tố tụng hành chính năm 2015, Nghị định số 71/2016/NĐ-CP,

<sup>6</sup>. Kế hoạch số: 37/KH-CCTHADS, ngày 22 tháng 2 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sa thầy về tự kiểm tra, kiểm tra nội bộ năm 2024 và tự kiểm tra toàn diện các hoạt động thi hành án của Chi cục từ năm 2016-2023 theo chỉ đạo của Cục và Tổng cục thi hành án dân sự.

ngày 01/7/2016 quy định thời hạn, trình tự, thủ tục thi hành án hành chính và xử lý trách nhiệm đối với người không thi hành bản án, quyết định của Tòa án. Trong năm 2024, Chi cục không giải quyết vụ việc nào về theo dõi thi hành án hành chính. Chi cục đã thực hiện đầy đủ báo cáo về thi hành án hành chính theo yêu cầu của Cục THADS, UBND huyện.

### **7. Công tác phối hợp với các cơ quan có liên quan trong tổ chức THADS trên địa bàn.**

Mối quan hệ giữa Chi cục với cấp ủy, chính quyền cơ sở và các ngành chức năng có liên quan (Tòa án, Kiểm sát, Công an, Phòng Tài chính, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, chính quyền cơ sở xã, thị trấn, các Ngân hàng, tổ chức tín dụng...) bảo đảm chặt chẽ, thường xuyên. Chi cục THADS và các cơ quan Tòa án, Viện kiểm sát nhân dân huyện, Công an huyện tiếp tục thực hiện tốt Quy chế phối hợp trong hoạt động THADS số 01/QCLN/CCTHADS-CA-TAND-VKSND ngày 21/3/2016. Qua đó, đã tạo điều kiện cho đơn vị tổ chức thực hiện có hiệu quả việc phối hợp trong công tác THADS.

Trong năm 2024, Chi cục đã tiến hành 02 cuộc họp liên ngành để xin ý kiến xử lý vụ việc có khó khăn, vướng mắc, còn quan điểm khác nhau về việc tổ chức thi hành án và xử lý vật chứng.

## **II. ĐÁNH GIÁ CHUNG, HẠN CHẾ VÀ NGUYÊN NHÂN**

### **1. Ưu điểm**

Trong năm 2024, kết quả THADS của huyện tiếp tục có chuyển biến, ngày càng đáp ứng tốt hơn yêu cầu của cá nhân, tổ chức; tỷ lệ thi hành về việc đạt cao ( về việc đạt 89.7%, tăng 2.1 % so với cùng kỳ năm 2023, vượt 5.3% so với chỉ tiêu của Cục thi hành án dân sự tỉnh giao; về tiền đạt tỷ lệ 69.1%, tăng 15.6 % so với cùng kỳ năm 2023, vượt 21,25% so với chỉ tiêu của Cục thi hành án dân sự tỉnh giao). Số việc án chuyển kỳ sau giảm so với cùng kỳ năm trước ( giảm 21 việc=36,9%).

Một số vụ tồn đọng đã được giải quyết ( điển hình như vụ Lê Thành Chuông (Sa Sơn); Vụ Lê Thế Giáo (Sa Nhơn); vụ Nguyễn Văn Tân (Sa Nghĩa...). Kết quả phân loại án về việc có điều kiện khá cao (đạt tỷ lệ 93.78). Không phát sinh đơn thư khiếu nại, tố cáo trong hoạt động THADS. Năm 2024, Chi cục được Cục thi hành án dân sự tỉnh xếp hạng xuất sắc<sup>7</sup>.

### **2. Hạn chế và nguyên nhân**

- Hạn chế: Trong quá trình tổ chức thi hành án, vẫn còn một số vụ việc chậm tổ chức thi hành hoặc chưa thi hành dứt điểm. Kết quả thi hành án tín dụng ngân hàng (về tiền) đạt thấp.

- Nguyên nhân:

<sup>7</sup>. Quyết định số 216/QĐ-CTHADS, ngày 24/10/2024 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum về việc xếp hạng Chi cục thi hành án dân sự các huyện, thành phố năm 2024.

+ *Khách quan*: người phải thi hành án chưa có điều kiện thi hành hoặc chỉ có điều kiện thi hành một phần nhỏ so với nghĩa vụ thi hành án mà bản án đã tuyên; còn có vụ việc có số tiền thi hành lớn nhưng gặp khó khăn, vướng mắc, còn quan điểm khác nhau khi kê biên, xử lý tài sản bảo lãnh của bên thứ ba ( 01 việc = 10.117.000.000đ, chiếm hơn 50% số tiền có điều kiện thi hành của năm 2024); 01 việc = 1.058.234.724 đồng đã kê biên xong, đã bán đấu giá 02 lần chưa có người mua tài sản. Mặt khác, năm 2024, Chi cục bị cắt giảm 01 biên chế đồng (thời là chấp hành viên, Phó Chi cục trưởng).

+ *Chủ quan*: do công tác chỉ đạo, đôn đốc xử lý án có thời điểm, có việc chưa cương quyết; các vụ việc có khó khăn, vướng mắc chấp hành viên chưa có biện pháp phù hợp để xử lý dứt điểm. Công tác tự kiểm tra, kiểm tra nội bộ trong đơn vị chưa thường xuyên, hiệu quả.

### **III. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ NĂM 2025**

1. Triển khai thực hiện tốt Quyết định của Cục THADS về việc giao chỉ tiêu nhiệm vụ cho Chi cục năm 2025 và kế hoạch trọng tâm công tác năm 2025 (*Tỷ lệ THADS xong đạt 84,55% về việc, 51,46% về tiền trên tổng số việc, tiền có điều kiện thi hành*). Chú trọng việc xác minh, phân loại chính xác, đúng pháp luật án dân sự có điều kiện thi hành và chưa có điều kiện thi hành;

2. Giải quyết căn bản những vụ việc tồn đọng kéo dài, khó khăn, vướng mắc và các vụ việc liên quan đến án tín dụng ngân hàng. Phấn đấu giải quyết xong vụ việc án tín dụng ngân hàng của năm 2024 chuyển sang năm 2025; Có kế hoạch cụ thể tổ chức thi hành dứt điểm các vụ việc có điều kiện trên 01 năm chưa thi hành xong, phấn đấu giảm số việc tồn đọng trên 01 năm so với năm 2024.

3. Thực hiện tốt Luật tiếp công dân và quy chế giải quyết khiếu nại, tố cáo; Hạn chế đến mức thấp nhất khiếu nại, tố cáo trong hoạt động THADS. Chú trọng tuyên truyền, phổ biến pháp luật và thuyết phục, hòa giải trong THADS, qua đó, rút ngắn thời gian, chi phí THADS, góp phần củng cố an ninh trật tự, ổn định xã hội.

4. Triển khai nghiêm túc, hiệu quả Luật Tố tụng hành chính năm 2015, Nghị định số 71/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ; Luật Trách nhiệm bồi thường của Nhà nước, Luật Đấu giá tài sản, Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 06/02/2017 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác thi hành án dân sự.

5. Nâng cao hiệu quả công tác chỉ đạo điều hành. Tăng cường kiểm tra nội bộ nhằm kịp thời phát hiện, chấn chỉnh tác phong, lề lối làm việc, ý thức trách nhiệm trong công tác của công chức, người lao động. Thực hiện nghiêm túc Kế hoạch của Cục THADS, Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động THADS. Tổ chức thực hiện kịp thời các văn bản chỉ đạo của Cục THADS và Ban thường vụ Huyện ủy về công tác tổ chức cán bộ.

6. Tổ chức thực hiện có hiệu quả các quy chế phối hợp liên ngành đã ký kết. Đánh giá kết quả thực hiện quy chế phối hợp đã ký kết để sửa đổi bổ sung cho phù hợp với yêu cầu công tác THADS năm 2025. Đề nghị kiện toàn, tham mưu nâng cao vai trò của Ban chỉ đạo THADS huyện trong công tác THADS.

7. Thực hiện tốt công tác cải cách hành chính, cải cách tư pháp và phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, quy chế dân chủ trong hoạt động THADS. Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của đơn vị. Tạo chuyển biến trong công tác quản lý, điều hành ngân sách, tài sản, bảo đảm đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

Trên đây là Báo cáo về kết quả công tác THADS năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 của Chi cục THADS huyện Sa Thầy trình Kỳ họp thứ 9, Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026./.

**Nơi nhận:**

- Thường trực HĐND huyện Sa thầy
- Lưu VT-CCTHADS.

**CHI CỤC TRƯỞNG**  
  
**Nguyễn Xuân Sang**



Biểu số: 04/TK-THADS  
 Ban hành theo TT số: 05/2024/TT-BTP  
 ngày 10 tháng 6 năm 2024  
 Ngày nhận báo cáo:

**KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TÍNH BẰNG VIỆC CHIA THEO  
 CƠ QUAN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ VÀ CHẤP HÀNH VIÊN  
 12 tháng / năm 2024**

Đơn vị, người báo cáo: Chi cục THADS huyện Sa  
 Thầy

Đơn vị nhận báo cáo: Cục THADS tỉnh Kon Tum

Đơn vị tính: Việc và %

STT	Tên chi tiêu	Tổng số giải quyết	Chia ra:		Ủy thác THA	Thu hồi, hủy quyết định THA	Tổng số phải thi hành	Chia ra:										Số chuyển kỳ sau (trừ số chưa có điều kiện THA đã chuyển số theo dõi riêng)	Tỷ lệ thi hành trong số có điều kiện
			Năm trước chuyển sang (trừ số chưa có điều kiện THA đã chuyển số theo dõi riêng)	Thụ lý mới				Tổng số có điều kiện thi hành	Chia ra:				Chưa có điều kiện THA (trừ số đã chuyển số theo dõi riêng)	Hoãn THA (trừ số hoãn theo điểm c khoản 1 Điều 48)	Tạm đình chí THA	Trường hợp khác			
									Tổng số thi hành xong	Chia ra:		Đang thi hành					Hoãn THA theo điểm c khoản 1 điều 48		
										Thi hành xong	Đình chỉ THA								
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
	<b>Tổng số</b>	338	57	281	4	-	334	313	281	277	4	31	1	20	1	-	-	53	89.78%
1	Nguyễn Xuân Sang	94	4	90	2	-	92	91	89	89	-	2	-	1	-	-	-	3	97.80%
2	Lê Trọng Quang	244	53	191	2	-	242	222	192	188	4	29	1	19	1	-	-	50	86.49%
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
4	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
5	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
6	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
7	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
8	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
9	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
10	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!

Sa thầy, ngày 28 tháng 11 năm 2024

NGƯỜI LẬP BIỂU

*Nguyễn Thị Mai*

Nguyễn Thị Mai

Sa thầy, ngày 28 tháng 11 năm 2024

CHI CỤC TRƯỞNG



*Nguyễn Xuân Sang*



Biểu số: 05/TK-THADS  
 Ban hành theo TT số: 05/2024/TT-BTP  
 ngày 10 tháng 6 năm 2024  
 Ngày nhận báo cáo:

**KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TÍNH BẢNG TIỀN CHIA THEO  
 CƠ QUAN THI HÀNH ÁN DÂN SỰ VÀ CHẤP HÀNH VIÊN  
 12 tháng / năm 2024**

Đơn vị, người báo cáo: Chi cục THADS  
 huyện Sa Thầy

Đơn vị nhận báo cáo: Cục THADS tỉnh Kon  
 Tum

Đơn vị tính: 1.000 VNĐ và %

STT	Tên chi tiêu	Tổng số giải quyết	Chia ra:		Ủy thác THA	Thu hồi, sửa, hủy quyết định THA	Tổng số phải thi hành	Chia ra:											Số chuyển kỳ sau (trừ số chưa có điều kiện THA đã chuyển số theo dõi riêng)	Tỷ lệ thi hành xong trong số có điều kiện
			Năm trước chuyển sang (trừ số chưa có điều kiện THA đã chuyển số theo dõi riêng)	Thụ lý mới				Tổng số có điều kiện thi hành	Chia ra:			Đang thi hành	Hoãn THA theo điểm c khoản 1 Điều 48	Chưa có điều kiện THA (trừ số đã chuyển số theo dõi riêng)	Hoãn THA (trừ số hoãn theo điểm c khoản 1 Điều 48)	Tạm đình chỉ THA	Trường hợp khác			
									Tổng số thi hành xong	Chia ra:										
										Thi hành xong	Đình chỉ THA							Giảm nghĩa vụ THA		
A		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Tổng số		31,715,061	13,007,099	18,707,962	518,000	-	31,197,061	19,137,238	13,223,541	12,975,155	248,386	-	5,778,697	135,000	1,942,823	10,117,000	-	-	17,973,520	69.10%
1	Nguyễn Xuân Sang	309,922	19,276	290,646	6,500	-	303,422	283,922	268,422	268,422	-	-	15,500	-	19,500	-	-	-	35,000	94.54%
2	Lê Trọng Quang	31,405,139	12,987,823	18,417,316	511,500	-	30,893,639	18,853,316	12,955,119	12,706,733	248,386	-	5,763,197	135,000	1,923,323	10,117,000	-	-	17,938,520	68.72%
3	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
4	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
5	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
6	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
7	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
8	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
9	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!
10	.....	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!

Sa thầy, ngày 28 tháng 11 năm 2024

NGƯỜI LẬP BIỂU

Nguyễn Thị Mai

Sa thầy, ngày 28 tháng 11 năm 2024

CHI CỤC TRƯỞNG



Nguyễn Xuân Sang